27
KABLO
CABLE
SENKRON SMART
TRIONE
» Aşırı ısınma koruma rölesi ile güvenli ve güvenilir çalışma
» Gizli flatör
» 10 m3/h debi

time, reduce significantly the water and energy costs, compared to traditional methods
MODEL
MODEL
ÇAP
DIAMETER
BAĞLANTI GİRİŞ ÇIKIŞ
INLET OUTLET
DEBİ m³/h
FLOW
PERLİT kg
SAND kg
YÜKSEKLİK
HEIGHT
FİLTRE ALANI
FILTER AREA
620 mm RF-PRFV-620 D125 - DN110 36-64 7 1.850 mm 14,2 m²
750 mm RF-PRFV-750 D140 - DN125 54-98 11 1.900 mm 21,8 m²
900 mm RF-PRFV-900 D160 - DN150 79-142 16 1.950 mm 31,6 m²
1.050 mm RF-PRFV-1050 DN200 125-225 24 2.050 mm 50,1 m²
1.200 mm RF-PRFV-1200 DN250 162-292 34 2.100 mm 64,8 m²
1.400 mm RF-PRFV-1400 D315 - DN300 227-408 44 2.200 mm 90,7 m²
1.600 mm RF-PRFV-1600 D315 - DN300 286-514 58 2.200 mm 114,3 m²
REJENERATİF FİLTRE
REGENERATIVE MEDIA FILTERS
SU TASARRUFU
WATER SAVING